Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer:

Name, Anschrift

Continental Foods Sweden AB
Scheelevagen 30, 22363 Lund, Sweden

Name und Art des Nahrungsmittels:
Thai chicken with rice and vegetables

Nettofiillmenge (in g): 139g
Produktnummer: 7233

ALLGEMEINE INFORMATION

OFFIZIELLER NAME

Thai-Hihnchen mit Reis und Gemise

PRODUKTBESCHREIBUNG

Trockennahrung

URSPRUNGSLAND bzw.
HERKUNFTSORT

Belgien

GEBRAUCHSANWEISUNG

1.) Die Spitze abreissen und den Boden ausklappen. 2.) 4 dl kochendes
Wasser hinzugeben (Stufe H). 3.) Umrihren 4.) Wieder verschliefien und
10 Min. warten.

Auf Wunsch mehr Wasser hinzufigen. Kann mit kaltem Wasser
zubereitet werden, dann die Zeit auf > 30 Min. verlangern.

LAGERBEDINGUNGEN

Trocken, bei Raumtemperatur

ZUTATEN

Koriander Extrakt, Reismehl.

Reis 37 %, Gemulse 26 % (Karotte, grine Bohnen, Mais, roter
Paprika, Zwiebel), Hihnerfleisch, Palmfett, Kokosmilch, Sahnepulver,
Salz, modifizierte Kartoffelstarke, Maltodextrin, Zucker, Aroma,
Hefeextrakt, Milchprotein, Sduerungsmittel: Zitronensaure, Gewlrze,

NAHRWERT-INFORMATION

Typische Werte Pro 100 g Trocken Pro 535 g Packung wie vorbereitet
Energie 1927 kJ - 460 kcal 2678 kJ - 640 kcal

Fett 18 g 269

davon gesattigt 1149 16 9

Verfligb. Kohlenhydrate 559 76 9

davon Zucker 529 7,29

Balaststoffe 6,49 909

Eiweis 16 g 229

Salz 3,09 42¢

LISTE VON ALLERGENEN




ENTHALTEN

ALLERGENE INHALTSSTOFFE . . Kommentar
ja/nein

Ei oder Produkte davon nein

Milch oder Produkte davon ja Sahnepulver, Milchprotein

Fisch oder Produkte davon nein

Schalentiere oder Produkte davon nein

Muscheln oder Produkte davon nein

Glutenhaltiges Getreide (Weizen,

Gerste, Hafer, Roggen usw.) oder nein

Produkte davon

Nisse oder Spuren von Niissen, oder nein

Produkte davon

Sesam Samen, oder Produkte davon nein

Sellerie/Knollensellerie, oder nein

Produkte davon

Senf, oder Produkte davon nein

Soja oder Produkte davon nein

Lupine, oder Produkte davon nein

Erdniisse oder Produkte davon nein

Schwefel/Sulfate, oder Produkte nein

davon
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